
NE
Darmstadt Böllenfalltor  Traisa  Nieder-Ramstadt 
Neutsch Denkmal / Darmstadt-Eberstadt Wartehalle

HEAG mobiBus GmbH & Co. KG, Klappacher Straße 172, 64285 Darmstadt, Servicetel: (0 61 51) 7 09-40 00
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Auf der Linie NE können Sie ab 20 Uhr zwischen den Haltestellen aussteigen!NF = Niederflurhaltestelle



NE
Darmstadt Böllenfalltor  Traisa  Nieder-Ramstadt 
Neutsch Denkmal / Darmstadt-Eberstadt Wartehalle

HEAG mobiBus GmbH & Co. KG, Klappacher Straße 172, 64285 Darmstadt, Servicetel: (0 61 51) 7 09-40 00

Montag - Freitag
 R Darmstadt Hauptbahnhof  ab
 R Darmstadt Böllenfalltor  an
 9 Darmstadt Luisenplatz  ab
 9 Darmstadt Böllenfalltor  an

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Darmstadt Böllenfalltor Pl. 6
Trautheim Waldstraße
Traisa Waldeck
- Tannenstraße
- Datterichplatz/Schwimmbad
- Röderstraße
Nd.-Ramstadt Mühltal Bahnhof Pl. 3
- Kilianstraße
- Bachgasse
- Konrad-Adenauer-Straße
- Im Hag Pl. 1
- Kohlbergweg
- An der Bruchmühle NF
- Schneckenmühle
- Friedhof
- Pinkmühle
Waschenb. Waschenbacher Mühle
- Sportplatz
- Ortsstraße
Frankenhausen Römerweg
- Dr.-Wendel-Mertz-Straße
Neutsch Denkmal
Eberstadt Kühler Grund

4.47
4.57

5.17
5.20
5.21
5.23
5.24
5.25
5.28
5.29
5.31
5.32
5.33
5.34
5.37
5.38
5.39
5.39
5.40

5.41
5.45

5.48

5.35
5.45

5.47
5.50
5.51
5.53
5.54
5.55
5.58
5.59
6.01
6.02
6.03
6.04
6.07

6.09

5.55
6.10
6.05
6.15

6.17
6.20
6.21
6.23
6.24
6.25
6.28
6.29
6.31
6.32
6.33
6.34
6.37
6.38
6.39
6.39
6.40

6.41
6.45

6.48

6.25
6.40
6.35
6.45

6.47
6.50
6.51
6.53
6.54
6.55
6.58
6.59
7.01
7.02
7.03
7.04
7.07

7.09

S

7.17
7.20
7.21
7.23
7.24
7.25
7.28
7.29
7.31
7.32
7.33
7.34
7.37

7.39

6.55
7.10
7.05
7.15

F

7.17
7.20
7.21
7.23
7.24
7.25
7.28
7.29
7.31
7.32
7.33
7.34
7.37
7.38
7.39
7.39
7.40

7.41
7.45

7.48

S
O

7.36
7.37
7.40
7.41
7.42
7.42
7.43

7.45
7.48

7.51

7.25
7.40
7.35
7.45

7.47
7.50
7.51
7.53
7.54
7.55
7.58
7.59
8.01
8.02
8.03
8.04
8.07

8.09

7.55
8.10
8.05
8.15

8.17
8.20
8.21
8.23
8.24
8.25
8.28
8.29
8.31
8.32
8.33
8.34
8.37
8.38
8.39
8.39
8.40

8.41
8.45

8.48

8.25
8.40
8.35
8.45

8.47
8.50
8.51
8.53
8.54
8.55
8.58
8.59
9.01
9.02
9.03
9.04
9.07

9.09

8.40
8.55
9.05
9.15

9.17
9.20
9.21
9.23
9.24
9.25
9.28
9.29
9.31
9.32
9.33
9.34
9.37
9.38
9.39
9.39
9.40

9.41
9.45

9.48

9.10
9.25
9.35
9.45

9.47
9.50
9.51
9.53
9.54
9.55
9.58
9.59
10.01
10.02
10.03
10.04
10.07

10.09

9.40
9.55
10.05
10.15

10.17
10.20
10.21
10.23
10.24
10.25
10.28
10.29
10.31
10.32
10.33
10.34
10.37
10.38
10.39
10.39
10.40

10.41
10.45

10.48

10.10
10.25
10.35
10.45

10.47
10.50
10.51
10.53
10.54
10.55
10.58
10.59
11.01
11.02
11.03
11.04
11.07

11.09

10.40
10.55
11.05
11.15

11.17
11.20
11.21
11.23
11.24
11.25
11.28
11.29
11.31
11.32
11.33
11.34
11.37
11.38
11.39
11.39
11.40

11.41
11.45

11.48

S
AN

11.45
11.46
11.49
11.50
11.51
11.51
11.52
11.53
11.54
11.57
12.00

11.10
11.25
11.35
11.45

11.47
11.50
11.51
11.53
11.54
11.55
11.58
11.59
12.01
12.02
12.03
12.04
12.07

12.09

11.55
12.10
12.05
12.15

12.17
12.20
12.21
12.23
12.24
12.25
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.37
12.38
12.39
12.39
12.40

12.41
12.45

12.48

S
AN

12.42
12.43
12.46
12.47
12.48
12.48
12.49
12.50
12.51
12.54
12.57



Verkehrsbeschränkung
 K50 Eberstadt Kühler Grund  ab
 K50 Nd.-Beerbach Untergasse  an

- Kaisermühle
- Schwimmbad NF
- Heinrich-Delp-Straße NF
- Wartehalle Pl. 5 NF

 P Eberstadt Wartehalle  ab
 P Pfungstadt Bahnhof  an

6.28
6.34
6.10
6.12
6.13
6.16
6.25
6.34

7.58
8.04
7.10
7.12
7.13
7.16
7.25
7.34

7.58
8.04
7.40
7.42
7.43
7.46
7.55
8.04

8.28
8.34
8.10
8.12
8.13
8.16
8.25
8.34

9.28
9.34
9.10
9.12
9.13
9.16
9.25
9.34

10.28
10.34
10.10
10.12
10.13
10.16
10.25
10.34

11.28
11.34
11.10
11.12
11.13
11.16
11.25
11.34

S
12.58
13.04
12.10
12.12
12.13
12.16
12.25
12.34

S = nur an Schultagen
F = nicht an Schultagen

AN = Anschluss von der Linie N ab Darmstadt Böllenfalltor
O = fährt ab Waschenbach Ortsstraße weiter als Linie O



NE
Darmstadt Böllenfalltor  Traisa  Nieder-Ramstadt 
Neutsch Denkmal / Darmstadt-Eberstadt Wartehalle

HEAG mobiBus GmbH & Co. KG, Klappacher Straße 172, 64285 Darmstadt, Servicetel: (0 61 51) 7 09-40 00

Montag - Freitag
 R Darmstadt Hauptbahnhof  ab
 R Darmstadt Böllenfalltor  an
 9 Darmstadt Luisenplatz  ab
 9 Darmstadt Böllenfalltor  an

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Darmstadt Böllenfalltor Pl. 6
Trautheim Waldstraße
Traisa Waldeck
- Tannenstraße
- Datterichplatz/Schwimmbad
- Röderstraße
Nd.-Ramstadt Mühltal Bahnhof Pl. 3
- Kilianstraße
- Bachgasse
- Konrad-Adenauer-Straße
- Im Hag Pl. 1
- Kohlbergweg
- An der Bruchmühle NF
- Schneckenmühle
- Friedhof
- Pinkmühle
Waschenb. Waschenbacher Mühle
- Sportplatz
- Ortsstraße
Frankenhausen Römerweg
- Dr.-Wendel-Mertz-Straße
Neutsch Denkmal
Eberstadt Kühler Grund

12.25
12.40
12.35
12.45

12.47
12.50
12.51
12.53
12.54
12.55
12.58
12.59
13.01
13.02
13.03
13.04
13.07

13.09

S
AN

13.20
13.21
13.24
13.25
13.26
13.26
13.27
13.28
13.29
13.32
13.35

12.55
13.10
13.05
13.15

13.17
13.20
13.21
13.23
13.24
13.25
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.37
13.38
13.39
13.39
13.40

13.41
13.45

13.48

S
AN

13.41
13.42
13.45
13.46
13.47
13.47
13.48

13.49
13.53

13.56

13.10
13.25
13.20
13.30

S

13.32
13.35
13.36
13.38
13.39
13.40
13.43
13.44
13.46
13.47
13.48

13.25
13.40
13.35
13.45

13.47
13.50
13.51
13.53
13.54
13.55
13.58
13.59
14.01
14.02
14.03
14.04
14.07

14.09

13.55
14.10
14.05
14.15

14.17
14.20
14.21
14.23
14.24
14.25
14.28
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34
14.37
14.38
14.39
14.39
14.40

14.41
14.45

14.48

S
AN

14.45
14.46
14.49
14.50
14.51
14.51
14.52
14.53
14.54
14.57
15.00

14.25
14.40
14.35
14.45

14.47
14.50
14.51
14.53
14.54
14.55
14.58
14.59
15.01
15.02
15.03
15.04
15.07

15.09

S

15.25
15.26
15.29
15.30
15.31
15.31
15.32
15.33
15.34
15.37
15.40

14.55
15.10
15.05
15.15

15.17
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
15.28
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34
15.37
15.38
15.39
15.39
15.40

15.41
15.45

15.48

15.25
15.40
15.35
15.45

15.47
15.50
15.51
15.53
15.54
15.55
15.58
15.59
16.01
16.02
16.03
16.04
16.07

16.09

15.55
16.10
16.05
16.15

16.17
16.20
16.21
16.23
16.24
16.25
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.37
16.38
16.39
16.39
16.40

16.41
16.45

16.48

16.25
16.40
16.35
16.45

16.47
16.50
16.51
16.53
16.54
16.55
16.58
16.59
17.01
17.02
17.03
17.04
17.07

17.09

16.55
17.10
17.05
17.15

17.17
17.20
17.21
17.23
17.24
17.25
17.28
17.29
17.31
17.32
17.33
17.34
17.37
17.38
17.39
17.39
17.40

17.41
17.45

17.48

17.25
17.40
17.35
17.45

17.47
17.50
17.51
17.53
17.54
17.55
17.58
17.59
18.01
18.02
18.03
18.04
18.07

18.09

17.55
18.10
18.05
18.15

18.17
18.20
18.21
18.23
18.24
18.25
18.28
18.29
18.31
18.32
18.33
18.34
18.37
18.38
18.39
18.39
18.40

18.41
18.45

18.48

18.25
18.40
18.35
18.45

18.47
18.50
18.51
18.53
18.54
18.55
18.58
18.59
19.01
19.02
19.03
19.04
19.07

19.09

18.55
19.10
19.05
19.15

19.17
19.20
19.21
19.23
19.24
19.25
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33
19.34
19.37
19.38
19.39
19.39
19.40

19.41
19.45

19.48



Verkehrsbeschränkung
 K50 Eberstadt Kühler Grund  ab
 K50 Nd.-Beerbach Untergasse  an

- Kaisermühle
- Schwimmbad NF
- Heinrich-Delp-Straße NF
- Wartehalle Pl. 5 NF

 P Eberstadt Wartehalle  ab
 P Pfungstadt Bahnhof  an

S
13.28
13.34
13.10
13.12
13.13
13.16
13.25
13.34

14.43
14.49
14.10
14.12
14.13
14.16
14.25
14.34

15.13
15.19
15.10
15.12
15.13
15.16
15.25
15.34

16.13
16.19
16.10
16.12
16.13
16.16
16.25
16.34

17.13
17.19
17.10
17.12
17.13
17.16
17.25
17.34

18.13
18.19
18.10
18.12
18.13
18.16
18.25
18.34

19.13
19.19
19.10
19.12
19.13
19.16
19.25
19.34

S = nur an Schultagen AN = Anschluss von der Linie N ab Darmstadt Böllenfalltor



NE
Darmstadt Böllenfalltor  Traisa  Nieder-Ramstadt 
Neutsch Denkmal / Darmstadt-Eberstadt Wartehalle

HEAG mobiBus GmbH & Co. KG, Klappacher Straße 172, 64285 Darmstadt, Servicetel: (0 61 51) 7 09-40 00

Montag - Freitag
 R Darmstadt Hauptbahnhof  ab
 R Darmstadt Böllenfalltor  an
 9 Darmstadt Luisenplatz  ab
 9 Darmstadt Böllenfalltor  an

Darmstadt Böllenfalltor Pl. 6
Trautheim Waldstraße
Traisa Waldeck
- Tannenstraße
- Datterichplatz/Schwimmbad
- Röderstraße
Nd.-Ramstadt Mühltal Bahnhof Pl. 3
- Kilianstraße
- Bachgasse
- Konrad-Adenauer-Straße
- Im Hag Pl. 1
- Kohlbergweg
- An der Bruchmühle NF
- Schneckenmühle
- Friedhof
- Pinkmühle
Waschenb. Waschenbacher Mühle
- Ortsstraße
Frankenhausen Römerweg
Neutsch Denkmal
Eberstadt Kühler Grund

 K50 Eberstadt Kühler Grund  ab
 K50 Nd.-Beerbach Untergasse  an

- Kaisermühle
- Schwimmbad NF
- Heinrich-Delp-Straße NF
- Wartehalle Pl. 5 NF

19.25
19.42
19.35
19.45
19.47
19.50
19.51
19.53
19.54
19.55
19.58
19.59
20.01
20.02
20.03
20.04
20.07

20.09
20.13
20.19
20.10
20.12
20.13
20.16

19.40
19.57
20.05
20.15
20.17
20.20
20.21
20.23
20.24
20.25
20.28
20.29
20.31
20.32
20.33
20.34
20.37
20.38
20.39
20.39
20.40
20.41
20.45
20.48

20.10
20.27
20.35
20.45
20.47
20.50
20.51
20.53
20.54
20.55
20.58
20.59
21.01
21.02
21.03
21.04
21.07

21.09
21.38
21.44
21.10
21.12
21.13
21.16

20.40
20.57
20.50
21.00
21.02
21.05
21.06
21.08
21.09
21.10
21.13
21.14
21.16
21.17
21.18

21.40
21.57
21.45
21.55
22.00
22.03
22.04
22.06
22.07
22.08
22.11
22.12
22.14
22.15
22.16

22.40
22.57
22.45
22.55
23.00
23.03
23.04
23.06
23.07
23.08
23.11
23.12
23.14
23.15
23.16
23.17
23.20
23.21
23.22
23.22
23.23
23.24
23.28
23.31

Samstag

6.30
6.40
6.43
6.46
6.47
6.49
6.50
6.51
6.54
6.55
6.57
6.58
6.59
7.00
7.03
7.04
7.05
7.05
7.06
7.07
7.11
7.14

6.42
6.57
7.00
7.10
7.13
7.16
7.17
7.19
7.20
7.21
7.24
7.25
7.27
7.28
7.29
7.30
7.33

7.35

7.36
7.38
7.39
7.42

7.30
7.40
7.43
7.46
7.47
7.49
7.50
7.51
7.54
7.55
7.57
7.58
7.59
8.00
8.03
8.04
8.05
8.05
8.06
8.07
8.11
8.14

7.42
7.57
8.00
8.10
8.13
8.16
8.17
8.19
8.20
8.21
8.24
8.25
8.27
8.28
8.29
8.30
8.33

8.35
9.23
9.29
8.36
8.38
8.39
8.42

8.30
8.40
8.43
8.46
8.47
8.49
8.50
8.51
8.54
8.55
8.57
8.58
8.59
9.00
9.03
9.04
9.05
9.05
9.06
9.07
9.11
9.14

8.42
8.57
9.00
9.10
9.13
9.16
9.17
9.19
9.20
9.21
9.24
9.25
9.27
9.28
9.29
9.30
9.33

9.35

9.36
9.38
9.39
9.42

9.12
9.29
9.30
9.40
9.43
9.46
9.47
9.49
9.50
9.51
9.54
9.55
9.57
9.58
9.59
10.00
10.03
10.04
10.05
10.05
10.06
10.07
10.11
10.14

9.42
9.59

10.00
10.10
10.13
10.16
10.17
10.19
10.20
10.21
10.24
10.25
10.27
10.28
10.29
10.30
10.33

10.35
11.23
11.29
10.36
10.38
10.39
10.42

10.12
10.29
10.30
10.40
10.43
10.46
10.47
10.49
10.50
10.51
10.54
10.55
10.57
10.58
10.59
11.00
11.03
11.04
11.05
11.05
11.06
11.07
11.11
11.14

10.42
10.59
11.00
11.10
11.13
11.16
11.17
11.19
11.20
11.21
11.24
11.25
11.27
11.28
11.29
11.30
11.33

11.35

11.36
11.38
11.39
11.42

11.12
11.29
11.30
11.40
11.43
11.46
11.47
11.49
11.50
11.51
11.54
11.55
11.57
11.58
11.59
12.00
12.03
12.04
12.05
12.05
12.06
12.07
12.11
12.14

11.42
11.59
12.00
12.10
12.13
12.16
12.17
12.19
12.20
12.21
12.24
12.25
12.27
12.28
12.29
12.30
12.33

12.35
13.23
13.29
12.36
12.38
12.39
12.42

12.12
12.29
12.30
12.40
12.43
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.54
12.55
12.57
12.58
12.59
13.00
13.03
13.04
13.05
13.05
13.06
13.07
13.11
13.14



 P Eberstadt Wartehalle  ab
 P/PE Eberstadt Wartehalle  ab
 P Pfungstadt Bahnhof  an
 P/PE Pfungstadt Bahnhof  an

20.38

20.47

21.38

21.47
8.03

8.12

9.03

9.12

10.03

10.12

11.03

11.12

12.03

12.12

13.03

13.12

Samstag
 R Darmstadt Hauptbahnhof  ab
 R Darmstadt Böllenfalltor  an
 9 Darmstadt Luisenplatz  ab
 9 Darmstadt Böllenfalltor  an

Darmstadt Böllenfalltor Pl. 6
Trautheim Waldstraße
Traisa Waldeck
- Tannenstraße
- Datterichplatz/Schwimmbad
- Röderstraße
Nd.-Ramstadt Mühltal Bahnhof Pl. 3
- Kilianstraße
- Bachgasse
- Konrad-Adenauer-Straße
- Im Hag Pl. 1
- Kohlbergweg
- An der Bruchmühle NF
- Schneckenmühle
- Friedhof
- Pinkmühle
Waschenb. Waschenbacher Mühle
- Ortsstraße
Frankenhausen Römerweg
Neutsch Denkmal
Eberstadt Kühler Grund

 K50 Eberstadt Kühler Grund  ab
 K50 Nd.-Beerbach Untergasse  an

- Kaisermühle
- Schwimmbad NF
- Heinrich-Delp-Straße NF
- Wartehalle Pl. 5 NF

 P/PE Eberstadt Wartehalle  ab
 P/PE Pfungstadt Bahnhof  an

12.42
12.59
13.00
13.10
13.13
13.16
13.17
13.19
13.20
13.21
13.24
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.33

13.35

13.36
13.38
13.39
13.42
14.03
14.12

13.12
13.29
13.30
13.40
13.43
13.46
13.47
13.49
13.50
13.51
13.54
13.55
13.57
13.58
13.59
14.00
14.03
14.04
14.05
14.05
14.06
14.07
14.11
14.14

13.42
13.59
14.00
14.10
14.13
14.16
14.17
14.19
14.20
14.21
14.24
14.25
14.27
14.28
14.29
14.30
14.33

14.35
15.23
15.29
14.36
14.38
14.39
14.42
15.03
15.12

14.12
14.29
14.30
14.40
14.43
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.54
14.55
14.57
14.58
14.59
15.00
15.03
15.04
15.05
15.05
15.06
15.07
15.11
15.14

14.42
14.59
15.00
15.10
15.13
15.16
15.17
15.19
15.20
15.21
15.24
15.25
15.27
15.28
15.29
15.30
15.33

15.35

15.36
15.38
15.39
15.42
16.03
16.12

15.12
15.29
15.30
15.40
15.43
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.54
15.55
15.57
15.58
15.59
16.00
16.03
16.04
16.05
16.05
16.06
16.07
16.11
16.14

15.42
15.59
16.00
16.10
16.13
16.16
16.17
16.19
16.20
16.21
16.24
16.25
16.27
16.28
16.29
16.30
16.33

16.35
17.23
17.29
16.36
16.38
16.39
16.42
17.03
17.12

16.12
16.29
16.30
16.40
16.43
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.54
16.55
16.57
16.58
16.59
17.00
17.03
17.04
17.05
17.05
17.06
17.07
17.11
17.14

16.42
16.59
17.00
17.10
17.13
17.16
17.17
17.19
17.20
17.21
17.24
17.25
17.27
17.28
17.29
17.30
17.33

17.35

17.36
17.38
17.39
17.42
18.03
18.12

17.12
17.29
17.30
17.40
17.43
17.46
17.47
17.49
17.50
17.51
17.54
17.55
17.57
17.58
17.59
18.00
18.03
18.04
18.05
18.05
18.06
18.07
18.11
18.14

17.42
17.59
17.45
17.55
18.00
18.03
18.04
18.06
18.07
18.08
18.11
18.12
18.14
18.15
18.16
18.17
18.20

18.22

18.23
18.25
18.26
18.29
18.38
18.47

18.15
18.25
18.28
18.31
18.32
18.34
18.35
18.36
18.39
18.40
18.42
18.43
18.44
18.45
18.48
18.49
18.50
18.50
18.51
18.52
18.56
18.59

18.42
18.59
18.45
18.55
19.00
19.03
19.04
19.06
19.07
19.08
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16
19.17
19.20

19.22
19.23
19.29
19.23
19.25
19.26
19.29
19.38
19.47

19.15
19.25
19.28
19.31
19.32
19.34
19.35
19.36
19.39
19.40
19.42
19.43
19.44
19.45
19.48
19.49
19.50
19.50
19.51
19.52
19.56
19.59

19.42
19.57
19.45
19.55
20.00
20.03
20.04
20.06
20.07
20.08
20.11
20.12
20.14
20.15
20.16
20.17
20.20

20.22

20.23
20.25
20.26
20.29
20.38
20.47

20.15
20.25
20.30
20.33
20.34
20.36
20.37
20.38
20.41
20.42
20.44
20.45
20.46

20.42
20.57
20.45
20.55
21.00
21.03
21.04
21.06
21.07
21.08
21.11
21.12
21.14
21.15
21.16

21.42
21.57
21.45
21.55
22.00
22.03
22.04
22.06
22.07
22.08
22.11
22.12
22.14
22.15
22.16

22.42
22.57
22.45
22.55
23.00
23.03
23.04
23.06
23.07
23.08
23.11
23.12
23.14
23.15
23.16
23.17
23.20
23.21
23.22
23.22
23.23
23.24
23.28
23.31



NE
Darmstadt Böllenfalltor  Traisa  Nieder-Ramstadt 
Neutsch Denkmal / Darmstadt-Eberstadt Wartehalle

HEAG mobiBus GmbH & Co. KG, Klappacher Straße 172, 64285 Darmstadt, Servicetel: (0 61 51) 7 09-40 00

Sonn- und Feiertag
 R Darmstadt Hauptbahnhof  ab
 R Darmstadt Böllenfalltor  an
 9 Darmstadt Luisenplatz  ab
 9 Darmstadt Böllenfalltor  an

Darmstadt Böllenfalltor Pl. 6
Trautheim Waldstraße
Traisa Waldeck
- Tannenstraße
- Datterichplatz/Schwimmbad
- Röderstraße
Nd.-Ramstadt Mühltal Bahnhof Pl. 3
- Kilianstraße
- Bachgasse
- Konrad-Adenauer-Straße
- Im Hag Pl. 1
- Kohlbergweg
- An der Bruchmühle NF
- Schneckenmühle
- Friedhof
- Pinkmühle
Waschenb. Waschenbacher Mühle
- Ortsstraße
Frankenhausen Römerweg
Neutsch Denkmal
Eberstadt Kühler Grund

 K50 Eberstadt Kühler Grund  ab
 K50 Nd.-Beerbach Untergasse  an

- Kaisermühle
- Schwimmbad NF
- Heinrich-Delp-Straße NF
- Wartehalle Pl. 5 NF

8.42
8.57
8.45
8.55
8.58
9.01
9.02
9.04
9.05
9.06
9.09
9.10
9.12
9.13
9.14
9.15
9.18
9.19
9.20
9.20
9.21
9.22
9.26
9.29

9.15
9.25
9.28
9.31
9.32
9.34
9.35
9.36
9.39
9.40
9.42
9.43
9.44
9.45
9.48

9.50
10.38
10.44
9.51
9.53
9.54
9.57

9.42
9.57
9.45
9.55
9.58
10.01
10.02
10.04
10.05
10.06
10.09
10.10
10.12
10.13
10.14
10.15
10.18
10.19
10.20
10.20
10.21
10.22
10.26

10.15
10.25
10.28
10.31
10.32
10.34
10.35
10.36
10.39
10.40
10.42
10.43
10.44
10.45
10.48

10.50

10.51
10.53
10.54
10.57

10.42
10.57
10.45
10.55
10.58
11.01
11.02
11.04
11.05
11.06
11.09
11.10
11.12
11.13
11.14
11.15
11.18
11.19
11.20
11.20
11.21
11.22
11.26
11.29

11.15
11.25
11.28
11.31
11.32
11.34
11.35
11.36
11.39
11.40
11.42
11.43
11.44
11.45
11.48

11.50

11.51
11.53
11.54
11.57

11.42
11.57
11.45
11.55
11.58
12.01
12.02
12.04
12.05
12.06
12.09
12.10
12.12
12.13
12.14
12.15
12.18
12.19
12.20
12.20
12.21
12.22
12.26

12.15
12.25
12.28
12.31
12.32
12.34
12.35
12.36
12.39
12.40
12.42
12.43
12.44
12.45
12.48

12.50
13.23
13.29
12.51
12.53
12.54
12.57

12.43
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.54
12.55
12.57
12.58
12.59
13.00
13.03
13.04
13.05
13.05
13.06
13.07
13.11
13.14

12.42
12.57
13.00
13.10
13.13
13.16
13.17
13.19
13.20
13.21
13.24
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.33

13.35

13.36
13.38
13.39
13.42

13.30
13.40
13.43
13.46
13.47
13.49
13.50
13.51
13.54
13.55
13.57
13.58
13.59
14.00
14.03
14.04
14.05
14.05
14.06
14.07
14.11

13.42
13.57
14.00
14.10
14.13
14.16
14.17
14.19
14.20
14.21
14.24
14.25
14.27
14.28
14.29
14.30
14.33

14.35
15.23
15.29
14.36
14.38
14.39
14.42

14.30
14.40
14.43
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.54
14.55
14.57
14.58
14.59
15.00
15.03
15.04
15.05
15.05
15.06
15.07
15.11
15.14

14.42
14.57
15.00
15.10
15.13
15.16
15.17
15.19
15.20
15.21
15.24
15.25
15.27
15.28
15.29
15.30
15.33

15.35

15.36
15.38
15.39
15.42

15.30
15.40
15.43
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.54
15.55
15.57
15.58
15.59
16.00
16.03
16.04
16.05
16.05
16.06
16.07
16.11

15.42
15.57
16.00
16.10
16.13
16.16
16.17
16.19
16.20
16.21
16.24
16.25
16.27
16.28
16.29
16.30
16.33

16.35
17.23
17.29
16.36
16.38
16.39
16.42

16.30
16.40
16.43
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.54
16.55
16.57
16.58
16.59
17.00
17.03
17.04
17.05
17.05
17.06
17.07
17.11
17.14

16.42
16.57
17.00
17.10
17.13
17.16
17.17
17.19
17.20
17.21
17.24
17.25
17.27
17.28
17.29
17.30
17.33

17.35

17.36
17.38
17.39
17.42

17.30
17.40
17.43
17.46
17.47
17.49
17.50
17.51
17.54
17.55
17.57
17.58
17.59
18.00
18.03
18.04
18.05
18.05
18.06
18.07
18.11



 P/PE Eberstadt Wartehalle  ab
 P/PE Pfungstadt Bahnhof  an

10.03
10.12

11.03
11.12

12.03
12.12

13.03
13.12

14.03
14.12

15.03
15.12

16.03
16.12

17.03
17.12

18.03
18.12

Sonn- und Feiertag
 R Darmstadt Hauptbahnhof  ab
 R Darmstadt Böllenfalltor  an
 9 Darmstadt Luisenplatz  ab
 9 Darmstadt Böllenfalltor  an

Darmstadt Böllenfalltor Pl. 6
Trautheim Waldstraße
Traisa Waldeck
- Tannenstraße
- Datterichplatz/Schwimmbad
- Röderstraße
Nd.-Ramstadt Mühltal Bahnhof Pl. 3
- Kilianstraße
- Bachgasse
- Konrad-Adenauer-Straße
- Im Hag Pl. 1
- Kohlbergweg
- An der Bruchmühle NF
- Schneckenmühle
- Friedhof
- Pinkmühle
Waschenb. Waschenbacher Mühle
- Ortsstraße
Frankenhausen Römerweg
Neutsch Denkmal
Eberstadt Kühler Grund

 K50 Eberstadt Kühler Grund  ab
 K50 Nd.-Beerbach Untergasse  an

- Kaisermühle
- Schwimmbad NF
- Heinrich-Delp-Straße NF
- Wartehalle Pl. 5 NF

 P/PE Eberstadt Wartehalle  ab
 P/PE Pfungstadt Bahnhof  an

17.42
17.57
17.45
17.55
17.58
18.01
18.02
18.04
18.05
18.06
18.09
18.10
18.12
18.13
18.14
18.15
18.18

18.20

18.21
18.23
18.24
18.27
18.38
18.47

18.15
18.25
18.28
18.31
18.32
18.34
18.35
18.36
18.39
18.40
18.42
18.43
18.44
18.45
18.48
18.49
18.50
18.50
18.51
18.52
18.56
18.59

18.42
18.57
18.45
18.55
18.58
19.01
19.02
19.04
19.05
19.06
19.09
19.10
19.12
19.13
19.14
19.15
19.18

19.20
19.23
19.29
19.21
19.23
19.24
19.27
19.38
19.47

19.42
19.57
19.45
19.55
20.00
20.03
20.04
20.06
20.07
20.08
20.11
20.12
20.14
20.15
20.16
20.17
20.20
20.21
20.22
20.22
20.23
20.24
20.28
20.31



NE
Darmstadt-Eberstadt Wartehalle / Neutsch Denkmal 
Nieder-Ramstadt  Traisa  Darmstadt Böllenfalltor

HEAG mobiBus GmbH & Co. KG, Klappacher Straße 172, 64285 Darmstadt, Servicetel: (0 61 51) 7 09-40 00

Montag - Freitag
 P Pfungstadt Bahnhof  ab
 P Eberstadt Wartehalle  an

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Eberstadt Wartehalle Pl. 5 NF
- Heinrich-Delp-Straße NF
- Schwimmbad NF
- Kaisermühle

 K50 Nd.-Beerbach Quergasse  ab
 K50 Eberstadt Kühler Grund  an

- Kühler Grund
Nd.-Ramst. Christophorusschule NF
Neutsch Denkmal
Frankenhausen Dr.-W.-Mertz-Str
- Römerweg
Waschenbach Ortsstraße
- Sportplatz
- Waschenbacher Mühle
Nieder-Ramstadt Pinkmühle
- Friedhof
- Schneckenmühle
- An der Bruchmühle NF
- Kohlbergweg
- Im Hag Pl. 2
- Im Hag Pl. 3
- Konrad-Adenauer-Straße
- Bachgasse
- Kilianstraße
- Mühltal Bahnhof Pl. 4
- Mühltal Bahnhof Pl. 2
Traisa Röderstraße

5.36
5.37
5.38
5.40
5.41
5.42
5.44

5.52

5.55
5.58

5.59
6.00
6.01
6.02
6.04
6.05
6.06

6.07
6.08
6.10
6.11
6.12
6.14

6.11
6.20

6.24
6.26
6.28
6.29
6.06
6.13
6.30
6.31

6.34
6.35
6.36

6.37
6.38
6.40
6.41
6.42
6.44

S

6.51
6.52
6.53
6.55
6.56
6.57
6.59

6.52

6.55
6.58

6.59
7.00
7.01
7.02
7.04
7.05
7.06

7.07
7.08
7.10
7.11
7.12
7.14

S

7.09
7.10
7.11
7.13
7.14
7.15
7.17

S

7.08

7.11
7.14

7.15
7.16
7.17
7.18
7.20
7.21
7.22

7.23
7.24
7.26
7.27
7.28
7.30

S
N

7.21
7.23
7.26
7.28
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33
7.35
7.36

7.11
7.20

7.24
7.26
7.28
7.29
6.36
6.43
7.30
7.31

7.34
7.35
7.36

7.37
7.38
7.40
7.41
7.42
7.44

7.41
7.50

S

7.54
7.56
7.58
7.59
7.30
7.37
8.00
8.01

8.04
8.05
8.06

8.07
8.08
8.10
8.11
8.12
8.14

F

7.52

7.55
7.58

7.59
8.00
8.01
8.02
8.04
8.05
8.06

8.07
8.08
8.10
8.11
8.12
8.14

S
N

7.54
7.58
8.00
8.03
8.05
8.05
8.06
8.07
8.08
8.10
8.12
8.13

8.11
8.20

8.24
8.26
8.28
8.29
8.06
8.13
8.30
8.31

8.34
8.35
8.36

8.37
8.38
8.40
8.41
8.42
8.44

8.52

8.55
8.58

8.59
9.00
9.01
9.02
9.04
9.05
9.06

9.07
9.08
9.10
9.11
9.12
9.14

9.11
9.20

9.24
9.26
9.28
9.29
9.06
9.13
9.30
9.31

9.34
9.35
9.36

9.37
9.38
9.40
9.41
9.42
9.44

9.52

9.55
9.58

9.59
10.00
10.01
10.02
10.04
10.05
10.06

10.07
10.08
10.10
10.11
10.12
10.14

10.11
10.20

10.24
10.26
10.28
10.29
9.36
9.43
10.30
10.31

10.34
10.35
10.36

10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.44

10.52

10.55
10.58

10.59
11.00
11.01
11.02
11.04
11.05
11.06

11.07
11.08
11.10
11.11
11.12
11.14

11.11
11.20

11.24
11.26
11.28
11.29
10.36
10.43
11.30
11.31

11.34
11.35
11.36

11.37
11.38
11.40
11.41
11.42
11.44



- Datterichplatz/Schwimmbad
- Tannenstraße
- Waldeck
Trautheim Waldstraße
Darmstadt Böllenfalltor Pl. 4

 R Darmstadt Böllenfalltor  ab
 R Darmstadt Hauptbahnhof  an
 9 Darmstadt Böllenfalltor  ab
 9 Darmstadt Luisenplatz  an

5.45
5.47
5.48
5.50
5.53
6.00
6.14
6.00
6.10

6.15
6.17
6.18
6.20
6.23
6.30
6.44
6.30
6.40

6.45
6.47
6.48
6.50
6.53
7.00
7.14
7.00
7.10

7.00
7.02
7.03
7.05
7.08
7.15
7.29
7.15
7.25

7.15
7.17
7.18
7.20
7.23
7.30
7.44

7.18
7.20
7.21
7.23
7.26
7.28
7.42
7.30
7.40

7.31
7.33
7.34
7.36
7.39
7.45
7.59
7.45
7.55

7.45
7.47
7.48
7.50
7.53
8.00
8.14
8.00
8.10

8.15
8.17
8.18
8.20
8.23
8.30
8.44
8.30
8.40

8.15
8.17
8.18
8.20
8.23

8.45
8.47
8.48
8.50
8.53
9.00
9.14
9.00
9.10

9.15
9.17
9.18
9.20
9.23
9.30
9.44
9.30
9.40

9.45
9.47
9.48
9.50
9.53
10.00
10.14
10.00
10.10

10.15
10.17
10.18
10.20
10.23
10.30
10.44
10.30
10.40

10.45
10.47
10.48
10.50
10.53
11.00
11.14
11.00
11.10

11.15
11.17
11.18
11.20
11.23
11.30
11.44
11.30
11.40

11.45
11.47
11.48
11.50
11.53
12.00
12.14
12.00
12.10

S = nur an Schultagen F = nicht an Schultagen N = fährt weiter als Linie N nach Darmstadt Böllenfalltor



NE
Darmstadt-Eberstadt Wartehalle / Neutsch Denkmal 
Nieder-Ramstadt  Traisa  Darmstadt Böllenfalltor

HEAG mobiBus GmbH & Co. KG, Klappacher Straße 172, 64285 Darmstadt, Servicetel: (0 61 51) 7 09-40 00

Montag - Freitag
 P Pfungstadt Bahnhof  ab
 P Eberstadt Wartehalle  an

Eberstadt Wartehalle Pl. 5 NF
- Heinrich-Delp-Straße NF
- Schwimmbad NF
- Kaisermühle

Verkehrsbeschränkung
 K50 Nd.-Beerbach Quergasse  ab
 K50 Eberstadt Kühler Grund  an

- Kühler Grund
Nd.-Ramst. Christophorusschule NF
Neutsch Denkmal
Frankenhausen Römerweg
Waschenbach Ortsstraße
- Waschenbacher Mühle
Nieder-Ramstadt Pinkmühle
- Friedhof
- Schneckenmühle
- An der Bruchmühle NF
- Kohlbergweg
- Im Hag Pl. 2
- Konrad-Adenauer-Straße
- Bachgasse
- Kilianstraße
- Mühltal Bahnhof Pl. 4
- Mühltal Bahnhof Pl. 2
Traisa Röderstraße
- Datterichplatz/Schwimmbad
- Tannenstraße
- Waldeck
Trautheim Waldstraße

11.52
11.55
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11
12.12
12.14
12.15
12.17
12.18
12.20

12.11
12.20
12.24
12.26
12.28
12.29

11.36
11.43
12.30
12.31

12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.44
12.45
12.47
12.48
12.50

12.52
12.55
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11
13.12
13.14
13.15
13.17
13.18
13.20

13.11
13.20
13.24
13.26
13.28
13.29

12.36
12.43
13.30
13.31

13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.44
13.45
13.47
13.48
13.50

13.52
13.55
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15
14.17
14.18
14.20

14.11
14.20
14.24
14.26
14.28
14.29

S
14.02
14.09
14.30
14.31

14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.44
14.45
14.47
14.48
14.50

14.52
14.55
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.17
15.18
15.20

15.11
15.20
15.24
15.26
15.28
15.29

15.21
15.28
15.30
15.31

15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45
15.47
15.48
15.50

15.52
15.55
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.14
16.15
16.17
16.18
16.20

16.11
16.20
16.24
16.26
16.28
16.29

16.21
16.28
16.30
16.31

16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.44
16.45
16.47
16.48
16.50

16.52
16.55
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.10
17.11
17.12
17.14
17.15
17.17
17.18
17.20

17.11
17.20
17.24
17.26
17.28
17.29

17.21
17.28
17.30
17.31

17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.44
17.45
17.47
17.48
17.50

17.52
17.55
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.11
18.12
18.14
18.15
18.17
18.18
18.20

18.11
18.20
18.24
18.26
18.28
18.29

18.21
18.28
18.30
18.31

18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.44
18.45
18.47
18.48
18.50

18.52
18.55
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.14
19.15
19.17
19.18
19.20

19.11
19.20
19.24
19.26
19.28
19.29

19.21
19.28
19.30
19.31

19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.44
19.45
19.47
19.48
19.50

19.52
19.55
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10
20.11
20.12
20.14
20.15
20.17
20.18
20.20

20.11
20.20
20.24
20.26
20.28
20.29

19.51
19.58
20.30
20.31

20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.44
20.45
20.47
20.48
20.50

20.52
20.55
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.10
21.11
21.12
21.14
21.15
21.17
21.18
21.20



Darmstadt Böllenfalltor Pl. 4
 R Darmstadt Böllenfalltor  ab
 R Darmstadt Hauptbahnhof  an
 9 Darmstadt Böllenfalltor  ab
 9 Darmstadt Luisenplatz  an

12.23
12.30
12.44
12.30
12.40

12.53
13.00
13.14
13.00
13.10

13.23
13.30
13.44
13.30
13.40

13.53
14.00
14.14
14.00
14.10

14.23
14.30
14.44
14.30
14.40

14.53
15.00
15.14
15.00
15.10

15.23
15.30
15.44
15.30
15.40

15.53
16.00
16.14
16.00
16.10

16.23
16.30
16.44
16.30
16.40

16.53
17.00
17.14
17.00
17.10

17.23
17.30
17.44
17.30
17.40

17.53
18.00
18.14
18.00
18.10

18.23
18.30
18.44
18.30
18.40

18.53
19.00
19.16
19.00
19.10

19.23
19.30
19.46
19.30
19.40

19.53
20.00
20.16
20.00
20.10

20.23
20.30
20.47
20.30
20.40

20.53
21.00
21.16
21.03
21.13

21.23

21.33
21.43

Montag - Freitag
Neutsch Denkmal
Frankenhausen Römerweg
Waschenbach Ortsstraße
- Waschenbacher Mühle
Nieder-Ramstadt Pinkmühle
- Friedhof
- Schneckenmühle
- An der Bruchmühle NF
- Kohlbergweg
- Im Hag Pl. 2
- Im Hag Pl. 3
- Konrad-Adenauer-Straße
- Bachgasse
- Kilianstraße
- Mühltal Bahnhof Pl. 4
- Mühltal Bahnhof Pl. 2
Traisa Röderstraße
- Datterichplatz/Schwimmbad
- Tannenstraße
- Waldeck
Trautheim Waldstraße
Darmstadt Böllenfalltor Pl. 4

 R Darmstadt Böllenfalltor  ab
 R Darmstadt Hauptbahnhof  an
 9 Darmstadt Böllenfalltor  ab
 9 Darmstadt Luisenplatz  an

21.40
21.41
21.42
21.44
21.45
21.46
21.48
21.49
21.51
21.52
21.54
21.57
22.00
22.16
22.03
22.13

22.40
22.41
22.42
22.44
22.45
22.46
22.48
22.49
22.51
22.52
22.54
22.57

23.03
23.13

23.31
23.34
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.43
23.44
23.45

23.46
23.47
23.49
23.50
23.51
23.53
23.54
23.56
23.57
23.59
0.02

0.03
0.13

S = nur an Schultagen



NE
Darmstadt-Eberstadt Wartehalle / Neutsch Denkmal 
Nieder-Ramstadt  Traisa  Darmstadt Böllenfalltor

HEAG mobiBus GmbH & Co. KG, Klappacher Straße 172, 64285 Darmstadt, Servicetel: (0 61 51) 7 09-40 00

Samstag
 P Pfungstadt Bahnhof  ab
 P Eberstadt Wartehalle  an

Eberstadt Wartehalle Pl. 5 NF
- Heinrich-Delp-Straße NF
- Schwimmbad NF
- Kaisermühle

 K50 Nd.-Beerbach Quergasse  ab
 K50 Eberstadt Kühler Grund  an

- Kühler Grund
Nd.-Ramst. Christophorusschule NF
Neutsch Denkmal
Frankenhausen Römerweg
Waschenbach Ortsstraße
- Waschenbacher Mühle
Nieder-Ramstadt Pinkmühle
- Friedhof
- Schneckenmühle
- An der Bruchmühle NF
- Kohlbergweg
- Im Hag Pl. 2
- Konrad-Adenauer-Straße
- Bachgasse
- Kilianstraße
- Mühltal Bahnhof Pl. 4
- Mühltal Bahnhof Pl. 2
Traisa Röderstraße
- Datterichplatz/Schwimmbad
- Tannenstraße
- Waldeck
Trautheim Waldstraße
Darmstadt Böllenfalltor Pl. 4

6.14
6.17
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.32
6.33
6.34
6.36
6.37
6.39
6.40
6.42
6.45

7.14
7.17
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.32
7.33
7.34
7.36
7.37
7.39
7.40
7.42
7.45

7.15
7.24
7.46
7.48
7.50
7.51

7.52
7.53

7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.02
8.03
8.04
8.06
8.07
8.09
8.10
8.12
8.15

8.14
8.17
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.32
8.33
8.34
8.36
8.37
8.39
8.40
8.42
8.45

8.15
8.24
8.46
8.48
8.50
8.51
8.24
8.31
8.52
8.53

8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.02
9.03
9.04
9.06
9.07
9.09
9.10
9.12
9.15

9.14
9.17
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.32
9.33
9.34
9.36
9.37
9.39
9.40
9.42
9.45

9.15
9.24
9.46
9.48
9.50
9.51

9.52
9.53

9.56
9.57
9.58
9.59
10.00
10.02
10.03
10.04
10.06
10.07
10.09
10.10
10.12
10.15

10.14
10.17
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.32
10.33
10.34
10.36
10.37
10.39
10.40
10.42
10.45

10.15
10.24
10.46
10.48
10.50
10.51
10.24
10.31
10.52
10.53

10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.02
11.03
11.04
11.06
11.07
11.09
11.10
11.12
11.15

11.14
11.17
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.32
11.33
11.34
11.36
11.37
11.39
11.40
11.42
11.45

11.15
11.24
11.46
11.48
11.50
11.51

11.52
11.53

11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.02
12.03
12.04
12.06
12.07
12.09
12.10
12.12
12.15

12.14
12.17
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.39
12.40
12.42
12.45

12.15
12.24
12.46
12.48
12.50
12.51
12.24
12.31
12.52
12.53

12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.09
13.10
13.12
13.15

13.14
13.17
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.39
13.40
13.42
13.45

13.15
13.24
13.46
13.48
13.50
13.51

13.52
13.53

13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.10
14.12
14.15

14.14
14.17
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.36
14.37
14.39
14.40
14.42
14.45

14.15
14.24
14.46
14.48
14.50
14.51
14.24
14.31
14.52
14.53

14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.10
15.12
15.15

15.14
15.17
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.39
15.40
15.42
15.45

15.15
15.24
15.46
15.48
15.50
15.51

15.52
15.53

15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.04
16.06
16.07
16.09
16.10
16.12
16.15



 R Darmstadt Böllenfalltor  ab
 R Darmstadt Hauptbahnhof  an
 9 Darmstadt Böllenfalltor  ab
 9 Darmstadt Luisenplatz  an

7.03
7.18
6.49
6.59

8.03
8.18
7.49
7.59

8.33
8.48
8.19
8.29

9.03
9.19
8.49
8.59

9.33
9.49
9.19
9.29

10.03
10.19
9.49
9.59

10.33
10.49
10.19
10.29

11.03
11.19
10.49
10.59

11.33
11.49
11.19
11.29

12.03
12.19
11.49
11.59

12.33
12.49
12.19
12.29

13.03
13.19
12.49
12.59

13.33
13.49
13.19
13.29

14.03
14.19
13.49
13.59

14.33
14.49
14.19
14.29

15.03
15.19
14.49
14.59

15.33
15.49
15.19
15.29

16.03
16.19
15.49
15.59

16.33
16.49
16.19
16.29



NE
Darmstadt-Eberstadt Wartehalle / Neutsch Denkmal 
Nieder-Ramstadt  Traisa  Darmstadt Böllenfalltor

HEAG mobiBus GmbH & Co. KG, Klappacher Straße 172, 64285 Darmstadt, Servicetel: (0 61 51) 7 09-40 00

Samstag
 P Pfungstadt Bahnhof  ab
 P Eberstadt Wartehalle  an

Eberstadt Wartehalle Pl. 5 NF
- Heinrich-Delp-Straße NF
- Schwimmbad NF
- Kaisermühle

 K50 Nd.-Beerbach Quergasse  ab
 K50 Eberstadt Kühler Grund  an
 K50 Nd.-Beerbach Untergasse  ab
 K50 Eberstadt Kühler Grund  an

- Kühler Grund
Nd.-Ramst. Christophorusschule NF
Neutsch Denkmal
Frankenhausen Römerweg
Waschenbach Ortsstraße
- Waschenbacher Mühle
Nieder-Ramstadt Pinkmühle
- Friedhof
- Schneckenmühle
- An der Bruchmühle NF
- Kohlbergweg
- Im Hag Pl. 2
- Im Hag Pl. 3
- Konrad-Adenauer-Straße
- Bachgasse
- Kilianstraße
- Mühltal Bahnhof Pl. 4
- Mühltal Bahnhof Pl. 2
Traisa Röderstraße
- Datterichplatz/Schwimmbad
- Tannenstraße

16.14
16.17
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.28

16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.39

16.15
16.24
16.46
16.48
16.50
16.51
16.24
16.31

16.52
16.53

16.56
16.57
16.58

16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09

17.14
17.17
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.28

17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.39

17.15
17.24
17.46
17.48
17.50
17.51

17.52
17.53

17.56
17.57
17.58

17.59
18.00
18.02
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09

18.14
18.17
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.28

18.29
18.30
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.39

18.15
18.24
18.31
18.33
18.35
18.36
18.24
18.31

18.37
18.38

18.41
18.42
18.43

18.44
18.45
18.47
18.48
18.49
18.51
18.52
18.54

18.59
19.02
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.11
19.12
19.13

19.14
19.15
19.17
19.18
19.19
19.21
19.22
19.24

19.15
19.24
19.31
19.33
19.35
19.36

19.37
19.38

19.41
19.42
19.43

19.44
19.45
19.47
19.48
19.49
19.51
19.52
19.54

19.59
20.02
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.11
20.12
20.13

20.14
20.15
20.17
20.18
20.19
20.21
20.22
20.24

20.15
20.24
20.31
20.33
20.35
20.36

20.37
20.38

20.41
20.42
20.43

20.44
20.45
20.47
20.48
20.49
20.51
20.52
20.54

21.40
21.41
21.42
21.44
21.45
21.46
21.48
21.49
21.51

22.40
22.41
22.42
22.44
22.45
22.46
22.48
22.49
22.51

23.31
23.34
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.43
23.44
23.45

23.46
23.47
23.49
23.50
23.51
23.53
23.54
23.56

Sonn- und Feiertag

9.29
9.32
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.41
9.42
9.43

9.44
9.45
9.47
9.48
9.49
9.51
9.52
9.54

9.15
9.24
10.01
10.03
10.05
10.06

10.07
10.08

10.11
10.12
10.13

10.14
10.15
10.17
10.18
10.19
10.21
10.22
10.24

10.32
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41
10.42
10.43

10.44
10.45
10.47
10.48
10.49
10.51
10.52
10.54

10.15
10.24
11.01
11.03
11.05
11.06

10.14
10.21
11.07
11.08

11.11
11.12
11.13

11.14
11.15
11.17
11.18
11.19
11.21
11.22
11.24

11.29
11.32
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.42
11.43

11.44
11.45
11.47
11.48
11.49
11.51
11.52
11.54

11.15
11.24
12.01
12.03
12.05
12.06

12.07
12.08

12.11
12.12
12.13

12.14
12.15
12.17
12.18
12.19
12.21
12.22
12.24



- Waldeck
Trautheim Waldstraße
Darmstadt Böllenfalltor Pl. 4

 R Darmstadt Böllenfalltor  ab
 R Darmstadt Hauptbahnhof  an
 9 Darmstadt Böllenfalltor  ab
 9 Darmstadt Luisenplatz  an

16.40
16.42
16.45
17.03
17.19
16.49
16.59

17.10
17.12
17.15

17.19
17.29

17.40
17.42
17.45
18.03
18.19
17.49
17.59

18.10
18.12
18.15

18.19
18.29

18.40
18.42
18.45

18.49
18.59

18.55
18.57
19.00
19.03
19.18
19.03
19.13

19.25
19.27
19.30

19.33
19.43

19.55
19.57
20.00
20.03
20.18
20.03
20.13

20.25
20.27
20.30

20.33
20.43

20.55
20.57
21.00
21.03
21.18
21.03
21.13

21.52
21.54
21.57
22.03
22.18
22.03
22.13

22.52
22.54
22.57
23.03
23.18
23.03
23.13

23.57
23.59
0.02

0.03
0.13

9.55
9.57
10.00
10.03
10.18
10.03
10.13

10.25
10.27
10.30

10.33
10.43

10.55
10.57
11.00
11.03
11.18
11.03
11.13

11.25
11.27
11.30

11.33
11.43

11.55
11.57
12.00
12.03
12.18
12.03
12.13

12.25
12.27
12.30

12.33
12.43



NE
Darmstadt-Eberstadt Wartehalle / Neutsch Denkmal 
Nieder-Ramstadt  Traisa  Darmstadt Böllenfalltor

HEAG mobiBus GmbH & Co. KG, Klappacher Straße 172, 64285 Darmstadt, Servicetel: (0 61 51) 7 09-40 00

Sonn- und Feiertag
 P Pfungstadt Bahnhof  ab
 P Eberstadt Wartehalle  an

Eberstadt Wartehalle Pl. 5 NF
- Heinrich-Delp-Straße NF
- Schwimmbad NF
- Kaisermühle

 K50 Nd.-Beerbach Untergasse  ab
 K50 Eberstadt Kühler Grund  an

- Kühler Grund
Nd.-Ramst. Christophorusschule NF
Neutsch Denkmal
Frankenhausen Römerweg
Waschenbach Ortsstraße
- Waschenbacher Mühle
Nieder-Ramstadt Pinkmühle
- Friedhof
- Schneckenmühle
- An der Bruchmühle NF
- Kohlbergweg
- Im Hag Pl. 2
- Konrad-Adenauer-Straße
- Bachgasse
- Kilianstraße
- Mühltal Bahnhof Pl. 4
- Mühltal Bahnhof Pl. 2
Traisa Röderstraße
- Datterichplatz/Schwimmbad
- Tannenstraße
- Waldeck
Trautheim Waldstraße
Darmstadt Böllenfalltor Pl. 4

12.32
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.54
12.55
12.57
13.00

12.15
12.24
13.01
13.03
13.05
13.06
12.24
12.31
13.07
13.08

13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.17
13.18
13.19
13.21
13.22
13.24
13.25
13.27
13.30

13.14
13.17
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.39
13.40
13.42
13.45

13.15
13.24
13.46
13.48
13.50
13.51

13.52
13.53

13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.10
14.12
14.15

14.17
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.36
14.37
14.39
14.40
14.42
14.45

14.15
14.24
14.46
14.48
14.50
14.51
14.24
14.31
14.52
14.53

14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.10
15.12
15.15

15.14
15.17
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.39
15.40
15.42
15.45

15.15
15.24
15.46
15.48
15.50
15.51

15.52
15.53

15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.04
16.06
16.07
16.09
16.10
16.12
16.15

16.17
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.39
16.40
16.42
16.45

16.15
16.24
16.46
16.48
16.50
16.51
16.24
16.31
16.52
16.53

16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.10
17.12
17.15

17.14
17.17
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.39
17.40
17.42
17.45

17.15
17.24
17.46
17.48
17.50
17.51

17.52
17.53

17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.10
18.12
18.15

18.17
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.39
18.40
18.42
18.45

18.15
18.24
18.31
18.33
18.35
18.36
18.24
18.31
18.37
18.38

18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.47
18.48
18.49
18.51
18.52
18.54
18.55
18.57
19.00

18.59
19.02
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.17
19.18
19.19
19.21
19.22
19.24
19.25
19.27
19.30

19.15
19.24
19.31
19.33
19.35
19.36

19.37
19.38

19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47
19.48
19.49
19.51
19.52
19.54
19.55
19.57
20.00

20.31
20.34
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.49
20.50
20.51
20.53
20.54
20.56
20.57
20.59
21.02



 R Darmstadt Böllenfalltor  ab
 R Darmstadt Hauptbahnhof  an
 9 Darmstadt Böllenfalltor  ab
 9 Darmstadt Luisenplatz  an

13.03
13.18
13.03
13.13

13.33
13.43

14.03
14.18
13.48
13.58

14.18
14.28

15.03
15.18
14.48
14.58

15.18
15.28

16.03
16.18
15.48
15.58

16.18
16.28

17.03
17.18
16.48
16.58

17.18
17.28

18.03
18.18
17.48
17.58

18.18
18.28

18.48
18.58

19.03
19.18
19.03
19.13

19.33
19.43

20.03
20.18
20.03
20.13

21.03
21.18
21.03
21.13
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	Linie NE
	Darmstadt Böllenfalltor # Traisa # Nieder-Ramstadt # Neutsch Denkmal / Darmstadt-Eberstadt Wartehalle
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Darmstadt-Eberstadt Wartehalle / Neutsch Denkmal # Nieder-Ramstadt # Traisa # Darmstadt Böllenfalltor
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



